ou não, devidos até a data de 31.12.2015, constituídos ou não, inscritos ou não na dívida ativa, ajuizados ou 

a ajuizar, protestados ou não e com exigibilidade suspensa ou não. 

Art. 2º - Os débitos tributários cujo valor seja igual ou superior a R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais), poderão ser pagos em única parcela, com redução de 100% (cem por cento) de multa e juros.  

Art. 3º - Os débitos previstos no art. 1º sujeitar-se-ão aos acréscimos previstos na legislação, até a 

data do pagamento; 

Art. 4º - O prazo para adesão ao REFISC encerrar-se-á em 25.03.2016 às 14h00min.